BP 1179 p 750v 02 do 23-07-1394.

Willelmus zvw Lambertus van den Arennest droeg over aan zijn zoon Lambertus een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Son, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Son, ter plaatse gnd op die Herpenbeke, waarin Henricus van Bucselenborgh woonde, (2) een stuk land van voornoemde Henricus, in Son, ter plaatse gnd Herpenbeke, 3½ lopen groot, maat van Son, welke pacht aan wijlen voornoemde Lambertus van den Arennest was verkocht door voornoemde Henricus van Bucselenborch wonend in Son, en die nu aan hem behoort.

Willelmus filius quondam Lamberti van den Arennest hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mensure de Zonne solvendam hereditarie nativitatibus Domini [d]e domo area et orto sitis (dg: ?ante) in parochia de Zonne ad locum dictum op die Herpenbeke in qua domo et area predicta Henricus de Bucselen-(dg: Borch)-borgh morabatur ac de quadam pecia terre eiusdem Henrici sita in dicta parochia ad dictum locum Herpenbeke vocatum capiente in semine (dg: ca) tres lopinatas cum dimidia terre siliginee mensure de Zonne venditam dicto quondam Lamberto van den Arennest a dicto Henrico de Bucselenborch commorante in Zonne prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Lamberto suo filio (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: i) impetitionem ex parte et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 750v 03 do 23-07-1394.

Theodericus zvw Heijmericus Jans soen van Driel en zijn dochter Fijssia deden tbv Rutgherus van der Hellen afstand van erfgoederen van wijlen Godescalcus van der Sporct, gelegen zowel onder de vrijdom van Den Bosch als daarbuiten, welke erfgoederen voornoemde Rutgherus van der Hellen eertijds verworven had van voornoemde Heijmericus Jans soen.

Theodericus filius (dg: f) quondam Heijmerici Jans soen (dg: et) de Driel et Fijssia eius filia cum tutore super hereditatibus quondam Godescalci van der Sporct (dg: sitis) #quorumcumque locorum tam# infra libertatem oppidi de Busco (dg: ad locum locum) quam extra libertatem de Busco sitis

quas hereditates Rut[g]herus van der Hellen dudum erga dictum Heijmericum Jans soen acquisiverat ut dicebat (dg: here) et super jure ad opus dicti [Rut]gheri van der Hellen renunciaverunt promittentes (dg: ratam) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte ex' parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 750v 04 do 23-07-1394.

(dg: Arnoldus Hoernken verwerkte zijn recht tot vernaderen).